

**Reparatia coridorului et.1 la
Liceul Teoretic " Alexandru
Donici" din sat. Peresecina**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 612 269,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	365,876	75,00	27 440,700
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	307,125	75,00	23 034,375
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	832,650	75,00	62 448,750
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,075	75,00	1 130,625
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	206,770	75,00	15 507,750
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	416,325	75,00	31 224,375
7.	7422010060100	Timplar	h-om	892,995	75,00	66 974,625
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,415	75,00	14 806,125
		Total manopera				242 567,29

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	52,00	315,120
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,368	315,00	115,920
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,324	315,00	1 677,060
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,200	14,20	485,640
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134,000	0,06	8,040
6.	2051142950700	Dibluri	buc	30,000	0,50	15,000
7.	24165861053503	Amorsa-grund	kg	204,750	26,80	5 487,300
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	273,000	36,82	10 051,860
9.	24302261000001	Fuga	kg	2,211	21,62	47,802
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	102,375	14,00	1 433,250
11.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	26,800	3,20	85,760
12.	2521216704235	Tub gograt 20mm	m	321,300	4,66	1 497,258
13.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	47,250	2,98	140,805
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	750,750	11,30	8 483,475
15.	2651122100402	Ciment	kg	657,000	2,40	1 576,800
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	737,280	4,80	3 538,944
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,675	1,86	77,515
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 873,050	2,92	14 229,305
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	719,969	7,80	5 615,758
20.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,035	180,00	1 266,300
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	341,250	4,00	1 365,000
22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	393,015	172,00	67 598,580

23.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	386,400	5,82	2 248,848
24.	2746167335100	Priza 2P+E dubla alb	buc	5,100	48,34	246,534
25.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	47,250	24,94	1 178,415
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,000	4,80	52,800
27.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	78,750	2,60	204,750
28.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	47,250	3,80	179,550
29.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,000	0,55	6,600
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 208,000	0,45	993,600
31.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	30,000	0,55	16,500
32.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,000	0,35	4,200
33.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	0,30	3,600
34.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 697,200	0,65	1 103,180
35.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	63,000	3,20	201,600
36.	2875274400501	Corp de iluminat	buc	22,440	345,00	7 741,800
37.	3130134817405	Cablu AVVG 3x2,5	m	321,300	7,20	2 313,360
38.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	12,000	16,00	192,000
39.	3320634625001	Automat BA 47-29M-16A	buc	2,000	34,20	68,400
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,822	18,00	284,796
41.	4100126202818	Apa	m3	0,682	18,00	12,276
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	68,250	4,00	273,000
Total materiale de constructii						142 438,31

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	2,048	50,00	102,400
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,757	50,00	3 037,850
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,000	15,00	165,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar	h-ut	1,025	20,00	20,500
Total utilaje de constructii						3 325,76

Total:

Total	lei	510 224,17
TVA	20,00 %	102 044,83
TOTAL	100,00 +	612 269,00

Total deviz:

**612 269,0
0**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)